

**DATA PELAPORAN PENERIMAAN DAN PENYALURAN SUMBANGAN/HIBAH
DALAM RANGKA PENANGANAN CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL**

DINAS :

NO.	Nama Pemberi Sumbangan/Hibah	Nama Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga Total (5 X 6)	Nama Penerima Sumbangan/Hibah
1	2	3	4	5	6	7	8
1	KNPI	Bilik Sterilisasi	buah	2	Rp 6,000,000	Rp 12,000,000	Dinas Perhubungan
2	KNPI	Faceshield Kaca	buah	6	Rp 60,000	Rp 360,000	Dinas Perhubungan
3	Feby	Bilik Sterilisasi	buah	2	Rp 4,500,000	Rp 9,000,000	Dinas Perhubungan
4	Feby	Cairan Bilik Sterilisasi 5L	buah	5	Rp 400,000	Rp 2,000,000	Dinas Perhubungan
5	PDAM Kab. Tegal	Bilik Sterilisasi	buah	1	Rp 12,000,000	Rp 12,000,000	Dinas Perhubungan
6	PDAM Kab. Tegal	Cairan Bilik Sterilisasi 1L	buah	3	Rp 200,000	Rp 600,000	Dinas Perhubungan
7	Dinas Perhubungan Provinsi Jawa Tengah	Handscoon (Sarung Tangan)	dus	1	Rp 110,000	Rp 110,000	Dinas Perhubungan
8	Dinas Perhubungan Provinsi Jawa Tengah	Masker Kain	buah	420	Rp 10,000	Rp 4,200,000	Dinas Perhubungan
9	BNPB Provinsi Jawa Tengah	Masker Kain	buah	1000	Rp 10,000	Rp 10,000,000	Dinas Perhubungan
10	KORPRI	Rambu Portable Kawasan Wajib Masker	buah	1	Rp 3,000,000	Rp 3,000,000	Dinas Perhubungan
11	KORPRI	Wastafel Cuci Tangan	buah	3	Rp 720,000	Rp 2,160,000	Dinas Perhubungan
12	Sekretariat Daerah Kabupaten Tegal	Wastafel Cuci Tangan	buah	1	Rp 720,000	Rp 720,000	Dinas Perhubungan
13	PT. Gunung Slamet	Jerigen Cuci Tangan	buah	10	Rp 90,000	Rp 900,000	Dinas Perhubungan
14	Dinas Kesehatan Kabupaten Tegal	Alkohol 70% (1 liter)	buah	6	Rp 60,000	Rp 360,000	Dinas Perhubungan
15	Dinas Kesehatan Kabupaten Tegal	Masker Medis	dos	5	Rp 190,000	Rp 950,000	Dinas Perhubungan
16	Dinas Kesehatan Kabupaten Tegal	Sabun Cuci Tangan (Jerigen 5L)	buah	2	Rp 90,000	Rp 180,000	Dinas Perhubungan
17	Dinas Kesehatan Kabupaten Tegal	Handsanitizer (Jerigen 5L)	buah	5	Rp 350,000	Rp 1,750,000	Dinas Perhubungan
18	KORPRI	Uang (Bagi nasi bungkus)	buah	2400	Rp 8,000	Rp 19,200,000	Masyarakat (Sopir angkot, sopir andong, tukang becak, ojek online, ojek pangkalan)

19	BAZNAS	Uang (Bagi nasi bungkus)	buah	2500	Rp 8,000	Rp 20,000,000	Masyarakat (Sopir angkot, sopir andong, tukang becak, ojek online, ojek pangkalan)
20	KORPRI	Thermogun	buah	1	Rp 450,000	Rp 450,000	Dinas Perhubungan
21	KORPRI	Alat semprot disinfektan	buah	1	Rp 725,000	Rp 725,000	Dinas Perhubungan
22	KORPRI	Sabun cuci tangan	botol	10	Rp 27,000	Rp 270,000	Dinas Perhubungan
23	KORPRI	Handsanitizer & breket	botol	10	Rp 85,000	Rp 850,000	Dinas Perhubungan
25	KOPRI	Faceshield	buah	10	Rp 20,000	Rp 200,000	Dinas Perhubungan
						Rp 101,985,000	